重庆市生态环境局办公室

渝环办〔2019〕272号

重庆市生态环境局办公室

关于公布重庆市第一批铅蓄电池生产企业集中收集和跨区域转运制度试点单位名单的通知

各区县（自治县）、经开区生态环境局，两江新区分局，有关单位：
根据《重庆市铅蓄电池生产企业集中收集和跨区域转运制度试点工作方案》（以下简称《工作方案》），经企业申报、专家审查、公示等程序，市生态环境局决定将重庆万里新能源股份有限公司等18家企业纳入重庆市第一批铅蓄电池生产企业集中收集和跨区域转运制度试点单位名单，现予以公布。

纳入试点单位名单的企业，应严格按照《工作方案》要求，加快完成集中转运体系建设，依法向市生态环境局申领取得废铅蓄电池收集经营许可证后，方可在重庆市范围内从事废铅蓄电池收集转运活动。

附件：重庆市第一批铅蓄电池生产企业集中收集和跨区域转运制度试点单位名单

  重庆市生态环境局办公室

                         2019年6月21日

附件

重庆市第一批铅蓄电池生产企业集中收集和

跨区域转运制度试点单位名单

（排名不分先后）

重庆万里新能源股份有限公司

重庆博雅电源科技有限公司

重庆创祥电源有限公司

重庆神驰电池有限责任公司

重庆德能再生资源股份有限公司

安徽力普拉斯电源技术有限公司

快点科技集团股份有限公司

贵州鑫凯达金属电源有限责任公司

风帆有限责任公司

江苏新春兴再生资源有限责任公司

上海江森自控国际蓄电池有限公司

四川美凌蓄电池有限公司

四川力扬工业有限公司

天津杰士电池有限公司

浙江天能资源循环科技有限公司

贵州火麒麟能源科技有限公司

贵州三和金属制造有限公司

骆驼股份集团有限公司

  抄送：市发展改革委、市经济信息委、市公安局、市司法局、市财政局、

市交通局、市市场监管局，重庆市税务局。

—2—

—1—